unioeste
Universidade Estadual do Oeste do Paraná
Cam pus de Toledo - CNP J: 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645 - Jd. Santa Maria - Fone: 45-3379-7161 - CEP 85903-000 Toledo —PR
E-maib toledo.mestradoservicosocial@unioeste.br

EDITAL N'28/2021 —PPGSS

PARANÁ
GOVERNO 00 ESTA00

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELE/AO
DE DISCENTES ESPECIAIS PARA 0 PROGRAMA
DE PÓS-GRADUAÇAO EM SERVI/O SOCIAL-
MESTRADO/PPGSS PARA 0 SEGUNDO
SEMESTRE LETIVO DE 2021.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social-Mestrado/PPGSS,
da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —Unioeste, do Centro de Ciências Sociais
Aplicadas (CCSA), do Campus de Toledo, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais,

Considerando os Editais 020,026 e 027/2021 —PPGSS;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1' Resultado Final, em ordem alfabética, da seleção de discentes especiais para as disciplinas:
Trabalho, Questão Social e Serviço Social; Família e Protecção Social, ofertadas no segundo
semestre letivo de 2021, no Programa de Pós-Graduação em Serviço Social-Mestrado/PPGSS, da
Universidade Estadual do Oeste do Paraná-Unioeste/Campus de Toledo, conforme segue:

CANDIDATO (A)
FILIPE SILVA NERI

FRANCIELE PIVA BORSATO

JANETE MARUZKA

MARCIA CRISTINA VEIGA

RAISSA DE LIMA BELLE

ROBSON NUNES TOMACHESKI

ROSIANE PAGANOTTI DOS
SANTOS DE BARROS
VICTOR COSTA DE SOUZA

DISCIPLINA
Trabalho, Questão Social e Serviço
Social
Trabalho, Questão Social e Serviço
Social
Trabalho, Questão Social e Serviço
Social
Trabalho, Questão Social e Serviço
Social
Trabalho, Questão Social e Serviço
Social
Trabalho, Questão Social e Serviço
Social
Trabalho, Questão Social e Serviço
Social
Trabalho, Questão Social e Serviço
Social

SITUA/AO
Selecio nado

Selecionada

Selecionada

Selecionada

Selecionada

Selecionado

Selecionada

Selecio nado

ARILDO SANCHES GUERRA
JULIANA VIERA MARCOLIN
MARCIA CRISTINA VEIGA
MARIA CRISTINA BOESING
RAISSA DE LIMA BELLE
ROSIANE PAGANOTTI DOS
SANTOS DE BARROS
SONIA DE BAIRROS
VANESSA MARA SOLCIA

Família e Prote ão Social
Família e Prote ão Social
Familia e Prote ão Social
Família e Prote ão Social
Família e Prote ão Social
Família e Proteção Social

Família e Proteção Social
Família e Proteção Social

Selecio nado

Selecionada
Selecionad a
Selecionada
Selecio nada
Selecionada

Selecionada
Selecionada

unioeste
Universidade Estaduai do Oeste do Paraná
Campus de Toledo - CNP J: 78.680.337/0005-08
Rua da Faculdade, 645- Jd. Santa Maria - Fane; 45-3379-7161 - CEP 85903-000 Toledo —PR
E-mail:toledo.mestradoservicosocial@unioeste.br

~.;<'i~~Q,>kg. ''

PARANA
GovERso Do E&T%Do

Art. 2'ONVOCA PARA A MATRÍCULA os (as) candidatos (as)
selecionados (as) para cursar disciplina (as) como aluno especial no segundo
semestre de 2021 no Programa de Pós-Graduação em Serviço Social-
Mestrad o/P P GSS;

Art. 3's(As) classificados(as) deverão efetuar a matricula enviando ao e-mail
do programa Toledo.mestradoservicosocial unioeste.br, nos dias 30/07/2021, e
02/08/2021,cópia digitalizada da seguinte documentação:

I - Uma foto 3 x 4 recente

II —Comprovante de pagamento da Taxa no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais) por disciplina;

I II —Documentos pessoais:
~ Cópia da carteira de identidade (Obrigatório o RG para fins

acadêmicos) ;

~ CPF (Quando na Cédula de Identidade não constar o número do
CPF fica obrigatória a apresentação de cópia legível do mesmo);

~ Titulo de eleitor;
~ Certidão de nascimento/casamento;
~ Certificado de reservista, se for o caso;

IV — Cópia do diploma ou certificado de conclusão do curso de graduação,
obtido em curso reconhecido pelo MEC/CNE;

V - Cópia do histórico escolar da graduação.

Art. 4' taxa no valor de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais), por disciplina,
deve ser paga pelo candidato (a) selecionado (a), através de depósito, que deve ser
efetuado na Caixa Econômica FederaI, em nome da Unioeste, Agência 0726, código da
operação 006, Conta Corrente: 000696-0.

Art. 5' não envio da documentação nas datas previstas para realização da
matrícula acarretará automaticamente a desistência do candidato.

Toledo, 6 de julho de 2021.

PROF.r DR.' HER IZA DE SOUSA LEMOS,~Sp,6>,„,e>>"
Coordenação do Pr ama de Pós-Graduação„<y,-'~.,ee~"',ia<o

em Serviço Social —M~strado '~"'tr~'"
~, ro

Portaria n'300/2021-GRE og)>